
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/23 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

funkcjonariuszom i pracownikom Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 

z 2022 poz. 1900 oraz z 2023 r. poz. 240, 347, 1723, 1834 i 1860) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 10/18 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok funkcjonariuszom i pracownikom 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA poz. 10) w § 4 liczbę „420” zastępuje się liczbą „650”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.    

  

  

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego   

 

Andrzej  Stróżny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 27


